
 

 
 

 

СЛОБОЖАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ЧУГУЇВCЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

LІ сесія VIІI скликання 

 

РІШЕННЯ    

  

14 травня 2024 року                        с-ще Слобожанське                                         №  2207-VIIІ 

  

Про внесення змін та доповнень до  Заходів  

на 2024 рік до Програми природоохоронних   

заходів Слобожанської селищної ради на 

2021-2025 роки 

 

Відповідно до п. 22 статті  26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», рішення виконавчого комітету Слобожанської селищної ради «Про схвалення та 

подання на  затвердження  сесії Слобожанської селищної ради змін та доповнень до 

Заходів   на 2024 рік до Програми природоохоронних заходів Слобожанської селищної 

ради    на 2021-2025 роки» від  13.05.2023 року № 411, розглянувши лист                                        

КП «Комунальник» від 07.05.2024 № 274 Слобожанська селищна рада    

                                                                                                                                                                                                                                                            

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни та доповнення до Заходів на 2024 рік до Програми природоохоронних 

заходів Слобожанської селищної ради на 2021-2025 роки»:   

• по КПК 0118311 (кошторис КП «Комунальник»), а саме: 

КЕКВ 3210: 

- зменшити бюджетне призначення заходу «Реконструкція дощової (ливневої) 

каналізації  системи роздільної каналізації по вулиці Спортивна, як  частини 

інфраструктури дорожнього господарства в селищі    Слобожанське Чугуївського 

району Харківської області» з урахуванням виготовлення проектно-кошторисної 

документації та технічного нагляду  на суму 1 944 235,00 грн.; 

-   зменшити бюджетне призначення заходу «Капітальний ремонт зелених насаджень з 

видаленням аварійних дерев і відновленням елементів благоустрою на території   

селища Слобожанське Чугуївського району Харківської області» з урахуванням 

виготовлення проектно-кошторисної документації та технічного нагляду на суму 

594 000,00 грн. 

-  видалити захід «Капітальний ремонт зелених насаджень з видаленням аварійних 

дерев і відновленням елементів благоустрою вздовж вул. Енергетиків в селищі 

Слобожанське Чугуївського району Харківської області» з урахуванням 

виготовлення проектно-кошторисної документації та технічного нагляду в сумі  

1 451 600,00 грн. 

-  видалити захід «Капітальний ремонт зелених насаджень з видаленням аварійних 

дерев і відновленням елементів благоустрою на території кладовища в селищі 

Слобожанське Чугуївського району Харківської області» з урахуванням 

виготовлення проектно-кошторисної в сумі 1 479 000,00 грн. 

-   збільшити бюджетне призначення на 5 468 835,00  грн. на придбання спеціалізованої 

техніки  для комунальних підприємств, а саме: сміттєвозу на шасі JAC N-200(або 

еквівалент) з додатковим обладнанням (відвал для прибирання снігу). 

 



КЕКВ 2610: 

-    збільшити бюджетне призначення на 86 000,00 грн. на розробку норми надання 

послуги з управління з побутовими відходами. 

• по КПК 0118311 КЕКВ 2282 (кошторис Слобожанської селищної ради), а саме: 

- зменшити бюджетне призначення заходу «проведення заходів з просвітницької 

роботи по поводженню з побутовими відходами» на суму 86 000,00 грн.  

2. Заходи на 2024 рік, які додаються до Програми природоохоронних заходів 

Слобожанської селищної ради на 2021-2025 роки викласти у новій редакції 

(додаються). 

3. Відповідно до наведеного внести зміни до додатку до  Програми  природоохоронних 

заходів   Слобожанської селищної ради на 2021-2025 роки Напрями діяльності, 

завдання і заходи на 2024 рік, а саме: 

-  орієнтований обсяг фінансових ресурсів підпункту 5.1.2 Розробка норм надання 

послуг з вивезення побутових відходів на 2024 рік збільшити на 36 000,00 грн. 

- орієнтований обсяг фінансових ресурсів підпункту 5.1.3 Проведення заходів з 

просвітницької роботи по поводженню з побутовими відходами на 2024 рік 

зменшити на 86 000,00 грн. 

- орієнтований обсяг фінансових ресурсів підпункту 2.1.1. Придбання 

сміттєзбиральноїтехніки спецавтотранспорту  та іншої техніки, обладнання на 2024 

рік збільшити на 5 468 835,00  грн.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з  питань планування 

бюджету, фінансів, підприємницької діяльності,  соціального захисту, праці та  сфери  

послуг (голова комісії  Володимир ЮНОШЕВ). 

 
 
Слобожанський селищний голова                                                                                    Дмитро ДІХТЯР 

 

 

 

 

Заступник Слобожанського селищного голови з питань  

виконавчих органів ради 

 

 

Микола ДУБНЮК 

Начальник фінансового управління  

Слобожанської селищної ради 
 

Наталія БАРДАКОВА 

 

Начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності –  

головний бухгалтер        

                                                                                       

Оксана ВОДОЛАЖСЬКА 

 

Начальник відділу з питань правової роботи, запобігання та  

виявлення корупції 

Олена РЄПНІКОВА 

Начальник відділу ЖКГ, благоустрою, транспорту,  

містобудування та архітектури,  

Голова комісії   комісію з питань планування бюджету,  

фінансів, підприємницької діяльності, соціального захисту  

праці та сфери послуг 

 

Володимир ЮНОШЕВ 

 

 

 


